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NOTAT 

Bilag 1 Overblik over den politiske behandling 

 

Teknik- og Miljøudvalget den 11. juni 2018, tildeling af støtte fra 

arrangementspuljen, 1. runde 2018:  

Indstillingen om tildeling blev godkendt med syv stemmer mod to. 
 

Teknik- og Miljøudvalget den 9. april 2018, Kriterier for tildeling 

af støtte fra arrangementspuljen:  

Udvalget besluttede, at principperne for uddeling af midler fra 
arrangementspuljen ændres, så der ved tilsagn om støtte fra puljen 
fremover fastsættes vilkår om, at støtten gøres afhængig af, at 
arrangementet lever op til de vilkår, der er stillet i 
arrangementstilladelsen, såfremt der findes midler til det nødvendige 
tilsyn og administration i forhandlingerne om Budget 2019, hvorved 
processen for tildeling af støtte omlægges, så puljen fremover først 
udmøntes endeligt i efteråret efter arrangement-erne er vurderet med 
hensyn til overholdelse af kriterier.  

 
Enhedslisten fremsatte ændringsforslag om: ”At forvaltningen, 
såfremt der ikke kan afses midler i de kommende 
budgetforhandlinger, omprioriterer et halvt årsværk (0,25 mio. kr.) 
tilsynsressourcer fra tilsynet med fremkommelighed og tilgængelighed 
til tilsyn med arrangementer, som har søgt om støtte fra 
arrangementspuljen.” Ændringsforslaget (ÆF2) blev vedtaget, og den 
ændrede indstilling blev godkendt. 
 
Teknik- og Miljøudvalget den 29. januar 2018, rammetilladelse til 

Distortion-gadefester 2018:  

Udvalgsbehandlingen af Distortion gadefester endte med, at udvalget 
gav en rammetilladelse med en række skærpede krav til afholdelse af 
Distortion 2018. 
 
Teknik- og Miljøudvalget den 24. april 2017, tildeling af støtte fra 

arrangementspuljen, 1. runde 2017:  

Udvalget godkendte den indstilledes første uddeling fra 
arrangementspuljen 2017 og at principperne for uddeling af midler fra 
og med 2. runde 2017 ændredes således, at Vesterbros og Kgs. 
Enghaves lokaludvalgsområder fremover betragtes som to separate 
bydele og at antallet af områder, hvortil der gives maksimumpoint (3 
point) for geografisk placering fra og med 2. runde 2017 udvides til 4 i 
stedet for som hidtil 3. 
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Teknik- og Miljøudvalget den 24. april 2017, evaluering af 

arrangementspuljen:  

Udvalget tog hovedkonklusionerne fra evalueringen af 
arrangementspuljen til efterretning.  
 


